Учетный номер ______

	Директору МБОУ НБСОШ № 2  п. Нижний Бестях
О.В. Колмаковой
_______________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
 ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу:
______________________________________________
Конт.тел.______________________________________
Эл.почта:______________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в  _1_  класс ________ форма обучения ________________МБОУ НБСОШ № 2 п. Нижний Бестях.
                       указать литер *                                                  (очная, заочная)
Дата и место рождения ребенка: «____» _____________  __________ г. (на 1 сентября исполнится

_____лет_______месяцев.)_____________________________________ Гражданство____________
                                                                                                              (место рождения)
ДОУ до поступления  в 1-й класс ________________________________________________________,
Выбираю:
язык обучения: _________________________, язык изучения: ______________________________
               русский, якутский, английский и др.                                                                    русский,  якутский, другой
В преимущественном праве обладаем:
       сотрудник полиции;
       сотрудник органов внутренних дел;
       сотрудник органов уголовно-исполнительной системы;
       Федеральной противопожарной службы госпожнадзора;
       в МБОУ НБСОШ №2 уже обучается (сын, дочь) _______________________________________, проживающий(-ая) с ним(-ей)  в одной семье с общим местом жительства;

	Место регистрации ребенка:

Район_______________________________
Населенный пункт____________________
Улица_______________________________
Дом___________корп._________кв.______
	Место фактического проживания ребенка (если не совпадает с местом регистрации):
Район_______________________________
Населенный пункт____________________
Улица_______________________________
Дом___________корп._________кв.______

Ознакомлен(-а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на осуществление образовательной деятельности, другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, законных представителей.

"______"______________2021г.                                                                            _______________________
(подпись)
Даю согласие МБОУ НБСОШ №2 на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документов, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____»____________2021г.                                                                          _______________________
                                                                                                                                           (подпись)